平成 23 年 9 月 27 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 福 島 銀 行
代表者名 取締役社長 紺 野 邦 武
（コード番号 ８５６２ 東証第 1部）
問合せ先 取締役企画本部長 久能 敏光

                  (TEL 024－525－2525)

業績予想に関するお知らせ

 平成 23 年 5 月 20 日に公表いたしました「平成 23 年 3月期決算短信〔日本基準〕（連結）」において

未定としておりました平成 24 年 3 月期第 2四半期累計期間の業績予想を、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．平成 24 年 3 月期第 2四半期累計期間（平成 23 年 4月 1日～平成 23 年 9 月 30 日）

   （連結）                               （単位：百万円）

 経 常 収 益 経 常 利 益 中 間 純 利 益 1 株 当 た り
中 間 純 利 益

前回発表予想 （Ａ） ― ― ― ―

今回発表予想 （Ｂ） 7,600 430 400  1 円 74 銭

増 減 額  （Ｂ－Ａ） ― ― ―

増 減 率  （％） ― ― ―

( ご 参 考 ) 前 期 実 績

(平成23年3月期第2四半期)
8,333 645 636  2 円 76 銭

 （単体）                             （単位：百万円）

 経 常 収 益 経 常 利 益 中 間 純 利 益 1 株 当 た り
中 間 純 利 益

前回発表予想 （Ａ） ― ― ― ―

今回発表予想 （Ｂ） 6,500 350 330  1 円 43 銭

増 減 額  （Ｂ－Ａ） ― ― ―

増 減 率  （％） ― ― ―

( ご 参 考 ) 前 期 実 績

(平成23年3月期第2四半期)
7,128 440 490  2 円 13 銭

２．業績予想の開示の理由

  平成 24 年 3 月期第 2四半期累計期間の業績予想につきましては、原発事故の影響により算定が困難

であることから未定としておりましたが、現時点において入手可能な情報に基づき上記のとおりとい

たしました。なお、通期の業績予想につきましては、平成 24 年 3 月期第 2四半期決算発表時に公表

する予定です。

以 上